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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

22.06. - 20.07.

€6.000

24.08.-07.09.

€ 5.400

21.06.-19.07.

€6.300

06.09.-31.12.

€5.000

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Sea Ray 455 Gandalf

103813

Segelyacht

Sea Ray 455 Gandalf

Kroatien / Marina Mandalina, Sibenik
2006

2

€ 4.000,00

AuBenbordmotor: Auenbordmotor,

Beiboot: Beiboot mit AuRenbordmotor,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

General: Autopilot, Badeleiter, Batterieladegerat,
Bettwasche, Bilgenpumpe, Cockpittisch, Decksdusche
(Warmwasser) , Doppelwandige Spiile, Echolot, Elektrische
Ankerwinde, Elektrischer Kiihlschrank, Feuerldschanlage,
Feuerloscher, Gerichte, GPS-Plotter, Handtiicher,
Keramikkochfeld, Kompass, Log-Tachometer,
Mikrowellenherd, Pyrotechnische Ausriistung,
Radarreflektor, Rettungsinsel, Seekarten, Sicherheitsgurt,
Sternenhruster., TV/DVD, UKW Funkgerat, Warmwasser,
Generator: Generator,

Heizung: Heizung,

Klimaanlage: Klimatisierung,

Radio-CD player: Radio/CD-Player,

Wi-Fi und Internet: Wifi-Internet,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

20.07.-10.08. 10.08. - 24.08.
€6.400 €6.000
07.09.-31.12. 31.12.-07.06. 07.06. - 21.06.
€4.750 €5.000 €5.650
19.07. - 09.08. 09.08. - 23.08. 23.08.-06.09.
€6.750 €6.300 €5.650
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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